別記様式第１号（第８条関係）

近江八幡市長　あて

生
年
月
日

男
・
女

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞ 平成・西暦　    　　　　　年　　　月　　　日生

　　注意事項 ・代理人が申請するときは、委任の旨を証する書面を添えてください。

･15歳未満の人及び成年被後見人は登録できません。

･未成年者又は、被保佐人が申請するときは、その方の法定代理人又は保佐人の同意書を添えてください。

令和　　　　年　　　月　　　日
この印鑑登録申請者は、本人であることを保証します。

　証　人 住　所　　　近江八幡市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

明治・大正

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　昭和・平成・西暦      年　 　 月　 　 日生

　  印鑑登録番号

□

□

□

□

□

□

□

注意事項

印　鑑　登　録　申　請　書
　令和　　　　年　 　　月　 　　日

　電話

登録する印鑑 住　所

　近江八幡市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

氏　名
大正
昭和　　　　　　　年　　　　月　　　　日
平成
西暦

令 和 年 月 日

パ　 　　ス 　　　ポ 　　ー　 　ト 回 答 期 限

申

請

者

　上記のとおり申請します。

　　　□　本人　　　□　代理人（代理人の場合は、下記に記入してください。）

大正・昭和

令 和 年 月 日

保　　　　　　証　　　　　　書 登 録 年 月 日

保　　　　　　証　　　　　　書

登　録　印

本

人

確

認

免　　　　　　　許　　　　　　　証

個 人 番 号 カ ー ド 照

会

・

回

答

照 会 書 発 送

照 会 書 登 録
受

領

印

令 和 年 月 日

在留カード・特別永住者証明書 回 答 書 受 領 令 和 年 月 日

身分証明書【　　　　　　　　　】
印

鑑

登

録

証

交 付 年 月 日

確　認 材　質 世帯印影

令 和 年 月 日

(                                ) 登 録 番 号

受領者氏名

 官公署の発行した免許証、許可証
若しくは身分証明書であって写真を
貼付し、割印又はそれと同等の効
果をもつ偽造防止加工したもの 受 付